
＊お問合せ＊　千葉交通　0476-22-0783　　／　　成田空港交通　0476-35-2321

サークルバス
2018年6月1日運行ルート変更！
＊成田空港周辺ホテル－イオンモール成田間を毎日運行＊

＊Between the hotel around Narita Airport and AEON MALL Narita＊

千交

成田駅(ＪＲ成田駅⑤番)
(JR)Narita Station Bus stop No.5 8:10

ホテルマイステイズプレミア成田
HOTEL MYSTAYS PREMIER Narita 8:19

ヒルトン成田
HILTON TOKYO NARITA AIRPORT 8:20

ANAクラウンプラザホテル成田
ANA Crowne Plaza Narita 8:27

ホテル日航成田
hotel nikko narita 8:32

成田東武ホテルエアポート
NARITA TOBUHOTEL AIRPORT 8:37

マロウドインターナショナルホテル成田
MARROAD INTERNATHONAL HOTEL NARITA 8:40

千交 成空 千交 成空 成空 千交 成空 千交 成空 千交

マロウドインターナショナルホテル成田
MARROAD INTERNATHONAL HOTEL NARITA 9:20 10:00 10:40 11:30 12:35 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

成田東武ホテルエアポート
NARITA TOBUHOTEL AIRPORT 9:23 10:03 10:43 11:33 12:38 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

ホテル日航成田
hotel nikko narita 9:28 10:08 10:48 11:38 12:43 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

ANAクラウンプラザホテル成田
ANA Crowne Plaza Narita 9:36 10:16 10:56 11:46 12:51 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

ホテルマイステイズプレミア成田
HOTEL MYSTAYS PREMIER Narita 9:44 10:24 11:04 11:54 12:59 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

ヒルトン成田
HILTON TOKYO NARITA AIRPORT 9:45 10:25 11:05 11:55 13:00 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

イオンモール成田
AEON MALL Narita 9:56 10:36 11:16 12:06 13:11 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

千交 成空 千交 成空 千交 千交 成空 千交 成空 千交 成空 成空

イオンモール成田
AEON MALL Narita 10:00 10:50 11:50 13:30 14:40 16:30 17:40 18:40 19:30 20:20 21:10 22:10

ホテルマイステイズプレミア成田
HOTEL MYSTAYS PREMIER Narita 10:09 10:59 11:59 13:39 14:49 16:39 17:49 18:49 19:39 20:29 21:19 22:19

ヒルトン成田
HILTON TOKYO NARITA AIRPORT 10:10 11:00 12:00 13:40 14:50 16:40 17:50 18:50 19:40 20:30 21:20 22:20

ANAクラウンプラザホテル成田
ANA Crowne Plaza Narita 10:17 11:07 12:07 13:47 14:57 16:47 17:57 18:57 19:47 20:37 21:27 22:27

ホテル日航成田
hotel nikko narita 10:22 11:12 12:12 13:52 15:02 16:52 18:02 19:02 19:52 20:42 21:32 22:32

成田東武ホテルエアポート
NARITA TOBUHOTEL AIRPORT 10:27 11:17 12:17 13:57 15:07 16:57 18:07 19:07 19:57 20:47 21:37 22:37

マロウドインターナショナルホテル成田
MARROAD INTERNATHONAL HOTEL NARITA 10:30 11:20 12:20 14:00 15:10 17:00 18:10 19:10 20:00 20:50 21:40 22:40

大人 小児

Adult Single Child Single

Fare ¥210 ¥110

運賃

※便利な回数券も車内で販売しております。

お気軽に運転手にお申し出ください。

バスのりば
イオンモール成田

専門店Ｇ入口

（スポーツクラブ前）



Aルート／Route "A" 運行：成田空港交通(株)　0476-35-2321

マロウドインターナショナルホテル Marroad International Hotel - - 10:00 11:50 13:40 15:30 17:30 19:30 21:17

東武ホテルエアポート Tobu Hotel Airport - - 10:04 11:54 13:44 15:34 17:34 19:34 21:21

ホ テ ル 日 航 Hotel Nikko - - 10:09 11:59 13:49 15:39 17:39 19:39 21:26

ANAクラウンプラザホテル ANA Crowne Plaza Narita - - 10:16 12:06 13:56 15:46 17:46 19:46 21:33

ホテル マイステイズ HOTEL MYSTAYS - - 10:22 12:12 14:02 15:52 17:52 19:52 21:39

ヒ ル ト ン Hilton - - 10:23 12:13 14:03 15:53 17:53 19:53 21:40

ヒ ュ ー マ ッ ク ス Humax Cinema Complex - - 10:32 12:22 14:12 16:02 18:02 20:02 21:48

イ オ ン モ ー ル Aeon Shop.Mall - - 10:33 12:23 14:13 16:03 18:03 20:03 21:49

郷部大橋入口 Gobu Bridge - - 10:39 12:29 14:19 16:09 18:09 20:09 21:54

体 育 館 入 口 Gimnasium Entrance - - 10:41 12:31 14:21 16:11 18:11 20:11 21:56

ボ ン ベ ル タ Bonbelta Dept.Store - - 10:46 12:36 14:26 16:16 18:16 20:16 22:00

西 中 学 校 Nishi Middle School - - 10:48 12:38 14:28 16:18 18:18 20:18 22:02

ユアエルムヨーカドー Your-Elm Yokado Shop.Mall - - 10:53 12:43 14:33 16:23 18:23 20:23 22:07

崋 の 湯 Hananoyu Hot Spa. - - 10:56 12:46 14:36 16:26 18:26 20:26 22:09

京 成 成 田 駅 Keisei Narita Sta. *8:10 *9:15 11:04 12:54 14:44 16:34 18:34 20:34 22:17

成 田 山 入 口 Naritasan Temple 8:13 9:18 11:07 12:57 14:47 16:37 18:37 20:37 22:20

イオンタウン・ザ エディスターホテル Aeon Town, THE HEDISTAR HOTEL 8:15 9:20 11:09 12:59 14:49 16:39 18:39 20:39 22:22

ホテル マイステイズ HOTEL MYSTAYS 8:23 9:28 11:17 13:07 14:57 16:47 18:47 20:47 22:30

ヒ ル ト ン Hilton 8:24 9:29 11:18 13:08 14:58 16:48 18:48 20:48 22:31

ANAクラウンプラザホテル ANA Crowne Plaza Narita 8:31 9:34 11:23 13:13 15:03 16:53 18:53 20:53 22:36

ホ テ ル 日 航 Hotel Nikko 8:36 9:39 11:28 13:18 15:08 16:58 18:58 20:58 22:41

東武ホテルエアポート Tobu Hotel Airport 8:41 9:44 11:33 13:23 15:13 17:03 19:03 21:03 22:46

マロウドインターナショナルホテル Marroad International Hotel 8:46 9:49 11:38 13:28 15:18 17:08 19:08 21:07 22:50

*JR成田駅発になります。Will be from JR Narita Station.

Bルート／Route "B" 運行：千葉交通(株)　0476-22-0783

マロウドインターナショナルホテル Marroad International Hotel - 9:00 10:50 12:45 14:35 16:30 18:30 20:25 22:10

東武ホテルエアポート Tobu Hotel Airport - 9:04 10:54 12:49 14:39 16:34 18:34 20:29 22:14

ホ テ ル 日 航 Hotel Nikko - 9:09 10:59 12:54 14:44 16:39 18:39 20:34 22:19

ANAクラウンプラザホテル ANA Crowne Plaza Narita - 9:16 11:06 13:01 14:51 16:46 18:46 20:41 22:26

ホテル マイステイズ HOTEL MYSTAYS - 9:22 11:12 13:07 14:57 16:52 18:52 20:47 22:32

ヒ ル ト ン Hilton - 9:24 11:14 13:09 14:59 16:54 18:54 20:49 22:34

イオンタウン・ザ エディスターホテル Aeon Town, THE HEDISTAR HOTEL - 9:31 11:21 13:16 15:06 17:01 19:01 20:56 22:41

成 田 山 入 口 Naritasan Temple - 9:33 11:23 13:18 15:08 17:03 19:03 20:58 ↓

京 成 成 田 駅 Keisei Narita Sta. - 9:38 11:28 13:23 15:13 17:08 19:08 21:03 22:45

崋 の 湯 Hananoyu Hot Spa. - 9:44 11:34 13:29 15:19 17:14 19:14 21:09

ユアエルムヨーカドー Your-Elm Yokado Shop.Mall - 9:49 11:39 13:34 15:24 17:19 19:19 21:14

西 中 学 校 Nishi Middle School 7:45 9:54 11:44 13:39 15:29 17:24 19:24 21:19

ボ ン ベ ル タ Bonbelta Dept.Store 7:48 9:57 11:47 13:42 15:32 17:27 19:27 21:22

体 育 館 入 口 Gimnasium Entrance 7:52 10:00 11:50 13:45 15:35 17:30 19:30 21:25

郷部大橋入口 Gobu Bridge 7:54 10:02 11:52 13:47 15:37 17:32 19:32 21:27

イ オ ン モ ー ル Aeon Shop.Mall 7:59 10:08 11:58 13:53 15:43 17:38 19:38 21:33

ヒ ュ ー マ ッ ク ス Humax Cinema Complex 8:00 10:09 11:59 13:54 15:44 17:39 19:39 21:34

ホテル マイステイズ HOTEL MYSTAYS 8:08 10:17 12:07 14:02 15:52 17:47 19:47 21:42

ヒ ル ト ン Hilton 8:10 10:18 12:08 14:03 15:53 17:48 19:48 21:43

ANAクラウンプラザホテル ANA Crowne Plaza Narita 8:20 10:23 12:13 14:08 15:58 17:53 19:53 21:48

ホ テ ル 日 航 Hotel Nikko 8:28 10:28 12:18 14:13 16:03 17:58 19:58 21:53

東武ホテルエアポート Tobu Hotel Airport 8:34 10:33 12:23 14:18 16:08 18:03 20:03 21:58

マロウドインターナショナルホテル Marroad International Hotel 8:39 10:38 12:28 14:23 16:13 18:08 20:08 22:03

＊サークルバス＊
2018/5/31までのルート・時刻表

※
最
終
便
は
成
田
山
を
経
由
致
し
ま
せ
ん


